Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de janeiro de 2021. Ano XVII - nº 5157 – DHOJE

DECRETO Nº 18.765
DE 1º DE JANEIRO DE 2021.
Nomeia o Diretor-Presidente da EMCOP.
PREFEITO EDINHO ARAÚJO, do Município de São José do Rio
Preto, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais e
nos termos do art. 64, VI, da Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A:
Art. 1º Fica nomeado para ocupar o cargo de Diretor-Presidente da EMCOP – Empresa Municipal de
Construções Populares, a partir de 1º de janeiro de 2021, o Sr. Pedro Nimer Filho.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal “Dr. Lotf João Bassitt”, 1º de janeiro de 2021, 169º Ano de Fundação e 127º Ano de
Emancipação Política de São José do Rio Preto.
PREFEITO EDINHO ARAÚJO
Registrado no livro de Decretos e, em seguida, publicado por afixação na mesma data e local de
costume e, pela Imprensa Local.

	PREFEITO EDINHO ARAÚJO